
  
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.05.2015       Ужгород               № 172 
 
 Про поштові адреси 
 
 Розглянувши подані заяви , відповідно до частини 6 статті 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні" рішення виконкому  
21.08.2013 №284 "Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 
підтвердження поштових (юридичних) адрес об'єктам нерухомого майна в 
місті Ужгороді", з метою впорядкування нумерації існуючих та новостворених 
об'єктів нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ : 
  

 Присвоїти  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 
1. №2 на проектований індивідуальний житловий будинок по  

вул.Ромжі Т., замовник – гр. Паш Тетяна Сергіївна. 
 2. №68 на новозбудований індивідуальний житловий будинок загальною 
площею120,8 кв.м. по вул. Запорізькій, замовник – гр. Хохлова Тетяна 
Володимирівна. 
 3. №14 на житловий будинок загальною площею 163,16 кв.м. по 
вул.І.Франка, замовник – гр. Ковальська Марія Василівна. 
 4. №14 «а» на житловий будинок загальною площею 142,8 кв.м. по  
вул. І.Франка, замовник – гр. Ковальська Марія Василівна. 
 5. №3 «а» на житловий будинок (літ.Б) загальною площею 103,0 кв.м. 
по вул. Челюскінців, замовник – гр. Гвоздьо Іван Іванович. 
 6. №29 на недобудований житловий будинок по вул. Нікітіна, замовник – 
гр. Лукашенко Володимир Васильович. 
 7. Приміщення №2 на нежитлові приміщення загальною площею 128,25 
кв.м. по вул.Мальовничій,5,  замовник  - ТОВ «Житловий комплекс УжНУ». 
 8. Приміщення №1 на нежитлові приміщення загальною площею176,5 
кв.м. по вул.Підгірній,32, замовник – гр.Марюхнич Гана-Етела Федорівна 
 9. №7 «а» на житловий будинок загальною площею 276,0 кв.м. по 
вул.Кошицькій, замовник – гр.Адамчук Ігор Іванович. 
 10. №7 «б» на житловий будинок загальною площею 263,4 кв.м.  
по вул.Кошицькій, замовник – гр.Адамчук Тетяна Сергіївна. 
 11. №115 на проектований житловий будинок по вул.Перемоги, 
 замовник – гр.Вайзер Валерія Сергіївна. 
 
 
Міський голова                                                                    В.Погорелов 


